Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

      В связи с допущенной технической ошибкой в сведениях о

местоположении границ охранной зоны существующей

газораспределительной сети для объекта «Подземный, надземный газопровод

давлением до 0,6 МПа от точки присоединения к распределительному

газопроводу до объекта по адресу: Нижегородская область, г.о.г. Кулебаки,

г. Кулебаки, ул. Серова, д. 52/1» (69 УЕЗ-С) (неверно указана площадь объекта

в связи с некорректно указанными координатами характерных точек), на

основании письма ООО «ММТ» от 23 сентября 2021 г. №Вх-406-369618/21,

приказываю:

           Отменить приказ министерства градостроительной деятельности и

развития агломераций Нижегородской области от 1 сентября 2021 г. № 06-

11/383 «Об утверждении границ охранных зон существующих

газораспределительных сетей, расположенных в городском округе город

Кулебаки Нижегородской области».

Министр                                                                      М.В.Ракова

 13 октября 2021 г.  06-11/443

 Об отмене приказа министерства

градостроительной деятельности и развития

агломераций Нижегородской области от

1 сентября 2021 г. № 06-11/383